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Siedlce, dnia ¢ pazdziernika 2012 .
ZP. 27/4/2012

Wykonawey uczestniczacy w postepowaniu
przetargowvm na; ,.Swiadczenie uslugi
bezposredniej ochrony fizycznej oséb i mienia
oraz dozoru obiektéw Sadu Okregowego oraz
Sadu Rejonowego w Siedlcach”.

W zwiazku ze skierowaniem w niniejszym postepowaniu przetargowym pytan, zgodnie
z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udzicla odpowiedzi na nastepujgce
pytania:

Pytanie nr 1.

W oparciu o jakie ustawy Zamawiajgcy wymaga aby ochrona realizujgca zadania na obiektach
Sgdu posiadata ,poswiadezenie bezpieczenstwa wymagane do dostepu do informacji
niejawnych o klauzuli ,,poufne” 7.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy wymaga aby pracownicy ochrony posiadali ,poswiadczenie bezpieczenstwa
wymagane do dostepu do informacji niejawnych o klauzuli ,,poufne” na podstawie art. 45
ustawy z dmia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2010 r., Nr 182,
poz. 1228 ze zm.) oraz § 4 pkt. 3 rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 29 maja 2012 r. w
sprawie $rodkow bezpieczenstwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji
nigjawnych (Dz. U. 2012 r., poz. 683).

Pytanie nr 2.

Czy pracownik ochrony fizycznej z licencjs musi posiada¢ aktualne zaswiadczenie
o niekaralnosci ?.

Odpowiedz.
Pracownik ochrony fizycznej z licencjg musi posiadaé aktualne zaswiadezenie o niekaralnosci.




